No Solicitud 5176

OBJETO

REALIZAR LOS ESTUDIOS Y DISENOS PARA LA ADECUACION Y CONSTRUCCION DE NUEVAS AREAS DEPORTIVAS Y ADMINISTRATIVAS EN LA UNIDAD DEPORTIVA EL CRISTAL
ZONA URBANA DEL DISTRITO DE BUENAVENTURA

VALOR OPERACIÓN SOLICITADO

Valor : 1,750,269,110.00 MIL SETECIENTOS CINCUENTA MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CIENTO DIEZ PESOS

AFECTACION DEL PRESUPUESTO

Operacion Fecha Valor Operacion Valor Final Res. Apropiación Solicitud

INICIAL 20-11-2024 1,750,269,110.00 1,750,269,110.00 2392022 5176

DATOS PRESUPUESTALES

Gastos De: 2AC-Fortalecimiento Institucional

Origen de los Recursos: